
Rozpočtové opatření č. 8/2022
Městys Chudpnicp

Příjmy v Kč
ě položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpoČet po Úpr. rozdíl

3399

3419

3612

3632

6171

1111

1112

1113

1121

1211

1334

1381

2112

2111

2329

2111

2111

daň z příjmu fyz.osob placené plátcí
daň z příjmu fyz.osob placené poplatníkem
daň z příjmu fyz.osob vybíraná srážkou
daň z příjmu právnických osob
příjem z DPH
příjem za odnětí zemědělské půdy
příjem z daně z hazardních her
setkání rodáků - příjem z propagace
posilovna - za vstupné
vratka kauce z bytu v čp. 161/1 a 161/2
příjem za pronájem hrobového místa
Místní správa - za služby

1700 000,00

135 000,00

320 000,00

2 600 000,00

6 300 000,00

0,00
so ooo,oo

7 800,00

o,oo

o,oo

350 000,00

í soo,oo

i soo ooo,oo

iso ooo,oo

400 000,00

2 700 000,00

-í ooo ooo,oo

4 007,00
103 320,00

g ooo,oo

3 000,00

-6 256,00
355 000,00

2 243,00

íoo ooo,oo
ís ooo,oo
so ooo,oo

ioo ooo,oo
700 000,00

4 007,00
23 320,00

1200,00
3 000,00

-6 256,00

s ooo,oo

743,00

celkem i026 014,00

Výdaje v Kč

1031

3111

3314

3315

3315

3399

3399

3399

6122

5171

5424

5167

5175

5021

5139

5156

Iesy - svahový mulčovač
Mateřská škola - opravy
knihovna - náhrada mzdy v době nemoci
Starý zámek - školení
Starý zámek - pohoštění
setkání rodáků - odměny
setkání rodáků - materiál

setkání rodáků - pohonné hmoty

o,oo

s ooo,oo

0,00

o,oo

is ooo,oo

65 000,00
60 000,00

1012,00

139 iso,oo

ss 042,00

3 338,00

2 000,00

17 946,00

16 soo,oo

7 950,00
3 116,00

139 150,00
53 042,00

3 338,00

2 000,00

2 946,00

-48 500,00

-52 oso,oo
2 104,00



3399

3399

3419

3511

3511

3611

3631

3639

3722

6115

6115

6115

6171

6310

5169

5175

6121

5021

5169

5169

5169

5156

6121

5019

5039

5173

5137

5163

setkání rodáků - služby
setkání rodáků - pohoštění
tělovýchovná činnost - architektonická studie - Jalovčí
Zdravotní středisko - odměny
Zdravotní středisko - služby
bytová výstavba - služby
Veřejné osvětlení - služby
Místní hospodářství - pohonné hmoty
odpadové hospodářství - lehký ocelový sklad

98187 volby do zastupitelstva - refundace mzdy
98187 volby do zastupitelstva - refundace SP+ZP
98187 volby do zastupitelstva - cestovné

Místní správa - kancelářská židle
Sociální fond - poplatek bance

200 000,00
2 385,00

o,oo
12 000,00
10 760,00

o,oo
47 644,00

iso ooo,oo
o,oo
o,oo
o,oo
o,oo
o,oo

1000,00

144 886,00
3 275,00

48 037,00
14 iso,oo
12 573,00
7 260,00

sí 274,00
igo ooo,oo
73 058,00

2 505,12
376,39
539,00

4 235,00
1270,00

-55 114,00
sgo,oo

48 037,00
2 150,00
í 813,00
7 260,00
3 630,00

40 000,00
73 oss,oo

2 505,12
376,39
539,00

4 235,00
270,00

celkem 231 679,51

Příjmy v KČ rozpočet před úpravou
úprava rozpoČtu
rozpoČet po Úpravě

23 376 038,83
i026 014,00

24 402 052,83

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpoČtu
rozpoČet po Úpravě

22 606 889i63

231 679,51

22 838 569,14

Schváleno starostou městyse dne : 31.10.2022

VyvěŠeno :
Sejmuto
Vyvěseno na el.úřední desce :

David Žák ::íÍstarosta městyse

,=-
MĚSTYS CHUDENíCE(?)l ffijKvapilova 2'l5. 339 0l Chudenice

IC-.: 00255599 DťČ: CZOO255599
íei.:376 398 2íl. 724 939 829

3


